SYLVANIA

RANA S&S Accessories
RANA ACC SUSP + TW 5CORE 1500 SET 6

5050589

Caratteristiche prodotto

Ce

PANORAMICA DEL PRODOTTO

Nome prodotto
Tecnologia

General application
ETIM Class
E-number Finlandia
Garanzia

Product EAN number

TABELLA DATI
Dati generali

Nome prodotto
Tecnologia
General application
ETIM Class
E-number Finlandia
Garanzia

Dati ottici

Cromaticita regolabile

Dati dimensionali
Peso (Kg)

Dati di imballo

Tipologia imballo singolo

Product EAN number

Lunghezza imballo singolo (mm)
Larghezza imballo singolo (cm)
Packaging single depth (cm)
DUN14 (outer)

Quantita per imballo esterno
Packaging outer length / height (cm)
Packaging outer width (cm)
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e Suspension and Through Wiring kit containing 2 x Suspension Metallic Cables (Y shaped) of length
1.5m + 2 x Ceiling Attachments + 1500mm Trough Wiring 5 x 1,5mm2 + 3 x Adhesive Cable Guide
Clips + 4 x Power Cable Clips + 1 x End-Cap Grommet Clip

RANA ACC SUSP + TW 5CORE 1500 SET 6

Accessori

Istruzione, Strutture alberghiere, Uffici, Esercizi commerciali
EC002556

4289241

2 years

0664608505895

RANA ACC SUSP + TW 5CORE 1500 SET 6

Accessori

Istruzione, Strutture alberghiere, Uffici, Esercizi commerciali
EC002556

4289241

2 years

No

0.192

Plastica
0664608505895
8.0

39.0

42.5
06646085058952
10

8.0

39.0
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Packaging outer depth (cm) 42.5
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